

Sztum, dnia 21-06-2021r.

**ON.III.272.6.2021.RR**

## Wykonawcy postępowania

### Wyjaśnienia

**dot. przetargu:**

**„Przebudowa przepustu w pasie drogi powiatowej nr 3146G w miejscowości Stążki”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w pkt. VII SWZ oraz w projekcie umowy Zamawiający określił termin wykonania zamówienia do 60 dni od dnia przekazania placu budowy. Natomiast w Formularz Ofertowym wskazano termin realizacji zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy.

Prosimy o ujednoczenie terminu wykonania zamówienia.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający poprawia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – FORMUŁAZR OFERTOWY w pkt 6

„(...) 6. **Termin realizacji zamówienia:** Zamówienie należy zrealizować w terminie: w terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy. (...)”

#### **Pytanie 2:**

W pkt. XX SWZ w kryterium dot. doświadczenia kierownika budowy Zamawiający określił wartość robót budowlanych na 400 000,00 zł. Natomiast w Wykazie robót prowadzonych przez Kierownika budowy (Załącznik nr 6A do SWZ), który należy złożyć wraz z ofertą, wartość robót budowlanych określono na 100 000,00 zł.

Prosimy o ujednoczenie wartości robót budowlanych, o których wyżej mowa.

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający poprawia zapisy Załącznika nr 6A do SWZ, w brzmieniu:

„(...)”

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Przebudowa przepustu w pasie drogi powiatowej nr 3146G w miejscowości Stążki”**

oświadczam, że Kierownik budowy – Pan/Pani .....  
posiada następujące doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie drogi publicznej wartości min. 400 000,00 zł brutto  
(...)”

#### **Pytanie 3:**

W pkt. XX SWZ w kryterium dot. doświadczenia kierownika budowy, Zamawiający nie określił funkcji jaką miał pełnić kierownik budowy na zadaniach, które należy wykazać w ramach przedmiotowego kryterium.

Czy w związku z powyższym, można wykazać zadania, na których osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy, pełniła funkcję kierownika robót drogowych?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt XX w Uwadze! **pkt 2 ppkt 3 wskazał kryteria wg jakich zasad będzie się kierował:**

**„(...) W kryterium doświadczenie kierownika budowy punkty zostaną przyznane wg poniższych zasad:**

W kryterium doświadczenie kierownika budowy punkty zostaną przyznane wg poniższych zasad:

- a/ kierowanie **dwoma** robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie drogi publicznej wartości min. 400 000,00 zł brutto każda – **otrzyma 5 pkt.**
- b/ kierowanie **trzema i więcej** robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie drogi publicznej wartości min. 400 000,00 zł brutto każda – **otrzyma 10 pkt. (...)**”.

**WICESTAROSTA**

  
**Kazimierz Szewczun**